
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25 
ИМЕНИ В.А. ЛЫСАКА СТАНИЦЫ ГУРИЙСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ

от 31.08.2023г. №105

Об утверждении Правил внутреннего распорядка обучающихся 
МБОУ ООШ 25

В целях соблюдения прав несовершеннолетних в общеобразовательном 
учреждении и профилактике нарушений дисциплины в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Правила внутреннего распорядка обучающихся 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
основной общеобразовательной школы № 25 имени В.А. Лысака 
станицы Гурийской муниципального образования Белореченский 
район.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор МБОУ ООШ 25 &ША.С. Лысак


